71083 Herrenberg
Hertzstraße 11
Tel./Fax 07032 9793-0/-25
88410 Bad Wurzach
Daimlerstraße 2
Tel./Fax 07564 306-0/-111
HEZEL KG
Ju
li
2
0
1
0
INFORMATION  -  INNOVATION
Rohrbruchschellen aus Gusseisen
Typ RDS 12 doppelte Baulänge
passend für Guss-, Stahl-, AZ-
und PVC-Rohr für Gas und Wasser
>> alternativ mit verzinkten Schrauben lieferbar
>> andere Baulängen auf Anfrage lieferbar
Artikel-Nr. DN Bereich Baulänge
€/Stück
mit V2A Schrauben
RDS124452VA 40 44 - 52 200 mm
RDS125461VA 40 54 - 61 200 mm
RDS126068VA 50 60 - 68 200 mm
RDS127687VA 65 76 - 87 240 mm
RDS128998VA 80 89 - 98 205 mm
RDS12108118VA 100 108 - 118 240 mm
RDS12133144VA 125 133 - 144 245 mm
RDS12159172VA 150 159 - 172 300 mm
RDS12214225VA 200 214 - 225 405 mm
Dichtschelle RDS 12
Gas und Wasser
P
re
is
e
a
u
f
A
n
fr
a
g
e
!
FRIACLAMP Edelstahl-Reparaurschelle einteilig FCE
Artikel-Nr. DN (Gussrohr) Spannbereich mm Baulänge €/Stück netto
REPS5458300E 40 54-58 300
REPS6067300E 50 60-67 300
REPS8289300E 65 82-89 300
REPS95104300E 80 95-104 300
REPS113123300E 100 113-123 300
REPS139149300E 125 139-149 300
REPS167178300E 150 167-178 300
REPS193203300E 175 193-203 300
REPS215225300E 200 215-225 300 P
re
is
e
a